
 

 

  P á g i n a  1 | 1 
MUNICIPIO DE FLOR DO SERTÃO - CNPJ 01.566.621/0001-08 

Departamento de Licitações - Av. Flor do Sertão, 696 - CENTRO - CEP 89878-000 - Fone: (49) 3668-1020 
E-mail: licita@flordosertao.sc.gov.br 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Prefeito Municipal de Flor do Sertão, 

Estado de Santa Catarina SIDNEI 

JOSÉ WILLINGHÖFER no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Com fundamento na alínea “a” inciso III, do art. 75, da Lei nº 14.133/21, e conforme o que consta do 

Processo nº 1300/2024, ADJUDICAR o procedimento licitatório na modalidade DISPENSA POR 

JUSTIFICATIVA n° 508/2024, cujo o objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EM OFICINA DE PATINAÇÃO NO 

SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO – SCFV, e HOMOLOGAR o objeto em 

favor da proponente JANAINA RUBIA BERGER (CPF: 006.866.889-96), com proposta apresentada para a 

Administração Pública Municipal no valor de R$ 82,97 (oitenta e dois reais e noventa e sete centavos) por 

hora trabalhada. 

 

Flor do Sertão – SC, aos 13 dias do mês de setembro de 2024. 

 

 

 

SIDINEI JOSE WILLINGHOFER 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


